UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
Setor de Seleção

De acordo com ata da Banca Examinadora designada pela PORTARIA FCSA No 82, DE 05 DE NOVEMBRO DE
2025 e o § 5º do art. 31 da Resolução Normativa CUNI 123/2024, a Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas torna público o
resultado  da  Prova  Escrita  do  concurso  para  Não  definido,  área  Direito  do  Trabalho  e  Direito  Processual  do  Trabalho,
referente ao Edital 65/2025:

Nº de inscrição Candidato Nota

0652500136 REGIANE DE MOURA MACEDO 78,6

0652500222 CRISTIANE DOS SANTOS SILVEIRA 75,2

0652500025 DANIEL DE FARIA GALVÃO 73,0

0652500263 BARBARA NATALIA LAGES LOBO 61,6

0652500018 MONIQUE SCALCO SOARES SIQUEIRA 59,2

0652500314 THAIS CLAUDIA DAFONSECA DA SILVA 55,0

0652500254 REGIS ANDRÉ 45,8

0652500142 ISAURA BARBOSA DE OLIVEIRA LANZA 45,6

0652500212 JULIETH LAÍS DO CARMO MATOSINHOS RESENDE 44,4

0652500257 JOAO PAULO MANSUR 42,0

0652500039 MARCO TÚLIO CORRAIDE 34,6

0652500110 PLACÍDIO FERREIRA DA SILVA 34,4

0652500035 ANA PAULA BAGAIOLO MORAES BARBOSA Eliminado

0652500067 ANA LARISSA DA SILVA BRASIL Eliminado

0652500086 PAULO JOSÉ LIBARDONI Eliminado

0652500111 DANIELLE DE JESUS DINALI Eliminado

0652500115 PAULO DE CARVALHO YAMAMOTO Eliminado

0652500119 FERNANDA BARCELLOS MATHIASI Eliminado

0652500131 EVA CRISTINA FRANCO ROSA DOS SANTOS Eliminado

0652500167 JULIA DE SOUZA RODRIGUES Eliminado

0652500191 JÉSSICA SANTOS PEREIRA Eliminado

0652500306 FELIPE DA SILVA PINTO ADÃO Eliminado

0652500307 DANIELA RODRIGUES MACHADO VILELA Eliminado

0652500316 DÉBORA MARA CORREA DE AZEVEDO Eliminado

De acordo com o art. 31 da Resolução Normativa CUNI 123/2024, estão convocados para as provas seguintes
os candidatos abaixo relacionados:

Nº de inscrição Candidato

0652500025 DANIEL DE FARIA GALVÃO

0652500136 REGIANE DE MOURA MACEDO

0652500222 CRISTIANE DOS SANTOS SILVEIRA

A interposição de recurso deverá obedecer ao disposto nos subitens 9.3.2 do Edital PROGEPE Nº 65/2025.

Lavras, 24 de novembro de 2025.